FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RERRATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°. 012/2023

(*) REPUBLICADO PARA EFEITO DE RERRATIFICAÇÃO.
Ref; PROCESSO ADMINISTRATO Nº: 23627581/2023.
MODALIDADE: DISPENSA Nº 012/2023.
OBJETO:  Aquisição  de  aparelhos  de  Ar-Condicionado  para  a
Câmara Municipal de Barcelona/RN.

(*)  Na  publicação  da  matéria  do  dia  06/12/2023  –  ATO  DE
AUTORIZAÇÃO,  conforme  assevera  a  Edição  1792  –  Código
Identificador: 81310458;

SEGUE NOVA REDAÇÃO EM RETIFICAÇÃO A PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DE DISPENSA 012/2023:

Onde lia-se: Valor total: R$ 12.000,00.

Agora leia-se: Valor total: R$ 13.000,00

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE, no Diário Oficial  das
Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte-FECAM.
CUMPRA-SE, com as cautelas legais de praxe.

JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Barcelona/RN

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 50567235

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2023.
EDIÇÃO 1795. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br